
www.cifial.pt | cifial@cifial.pt
www.cifial.co.uk | sales@cifial.co.uk
www.cifial.es | cifial@cifial.es

203

344

60

3
9

22

Máx. 70
Min. 43.5

250

Techno 465 / Technovation 465

56
63

76
1

Por favor entregue todas as especificações que acompanham o produto ao seu proprietário.

Nota/Note:
xxx representa diferentes acabamentos
xxx represents different finishes

Please leave all leaflets with the building owner to file for future reference.

98
3T

H
04

9D
03

31202TH-XXX

dimensões/dimensions: mm

Instruções de instalação / Installation Instructions

Misturadora banheira 3 furos embutida
3 holes wall mount bath mixer

Instalador/Installer:



www.cifial.pt | cifial@cifial.pt
www.cifial.co.uk | sales@cifial.co.uk
www.cifial.es | cifial@cifial.es

Techno 465 / Technovation 465

56
63

76
1

Por favor entregue todas as especificações que acompanham o produto ao seu proprietário.

Nota/Note:
xxx representa diferentes acabamentos
xxx represents different finishes

Please leave all leaflets with the building owner to file for future reference.

98
3T

H
04

9D
03

31202TH-XXX

   Haste manípulo
Lever handle extension

Parafuso

5010025

(x2)

Wood screw

Anilha borracha

5713915

(x1)

Rubber washer

bucha nylon 5x25

5410064

(x2)

5x25 Nylon plug

M28x1 NEOSTRAHL difusor

5713912

(x1)

M28x1 NEOSTRAHL Insert

perno

50030M40040

(x2)

Set Screw

roseta manipulo

3440011-XXX/5712624

(x2)

Handle Rosette

anel manipulo

3410018-XXX

(x2)

Handle Ring

Alongador

3449016

(x2)

Shaft

Corpo da bica

3405072-XXX

(x1)

Spout body

Bica

3330075-XXX

(x1)

Spout

Alojamento difusor

3405061-XXX

(x1)

Nozzle retainer

Anel

3300472/5710280

(x2)

Ring

Válvula

3540006

(x1)

Rouhg
Nipple

3445268

(x1)

Nipple
anel  TECHNO 465

3441034-XXX

(x1)

Techno 465 ring

Castelo Ceramico

5710286G

(x1)

Ceramic Cartridge

Castelo Ceramico

5710287G

(x1)

Ceramic Cartridge

perno 

5020030

(x1)

Set Screw ISO4027

O-Ring

5310310-400

(x2)

O-Ring

O-Ring

5310460-200

(x2)

O-Ring
Corpo manípulo

3410012-XXX

(x2)

Lever handle body
perno M5x25

50000M50250

(x2)

set Screw M5x25
3410013-XXX

(x2)

Desenho NºCódigoMaterialQuant.
Designaçao curta

Designação curta _en
Peça Nº

 5010025 CuZn 2
 Parafuso
 Wood screw

 5713915 naodefinida 1
 Anilha borracha
 Rubber washer

----- 5410064 NYLON 2
 bucha nylon 5x25
 5x25 Nylon plug

----- 5713912 ----- 1
 M28x1 NEOSTRAHL difusor
 M28x1 NEOSTRAHL Insert

----- 50030M40040 INOX 2
 perno
 Set Screw

9131009 3410013-XXX CuZn39Pb3 2

9131086 3440011-XXX/5712624 CuZn39Pb3 2
 roseta manipulo
 Handle Rosette

9131092 3410018-XXX CuZn39Pb3 2
 anel manipulo
 Handle Ring

9131096 3410012-XXX 9EMUF21019 2
 Corpo manípulo
 Lever handle body

9131238 3449016 CuZn39Pb3 2
 Alongador
 Shaft

9131363 3405072-XXX CuZn39Pb3 1
 Corpo da bica
 Spout body

9131416 3330075-XXX 1
 Bica
 Spout

9131417 3405061-XXX CuZn39Pb3 1
 Alojamento difusor
 Nozzle retainer

9131513 3300472/5710280 2
 Anel
 Ring

9133387 3540006 1
 Válvula
 Rouhg

9137800 3445268 CuZn39Pb3 1
 Nipple
 Nipple

9150287 3441034-XXX Latão 1
 anel  TECHNO 465
 Techno 465 ring

N/A 5710286G Latão sem Chumbo 1
 Castelo Ceramico
 Ceramic Cartridge

N/A 5710287G Latão sem Chumbo 1
 Castelo Ceramico
 Ceramic Cartridge

 5020030 1
 perno 
 Set Screw ISO4027

 5310310-400 70NBR 150N 2
 O-Ring
 O-Ring

 5310460-200 70NBR 150N 2
 O-Ring
 O-Ring

 50000M50250 INOX 2
 perno M5x25
 set Screw M5x25

Instruções de instalação / Installation Instructions

Misturadora banheira 3 furos embutida
3 holes wall mount bath mixer

Instalador/Installer:


	Sheet 1
	Views
	new_view_16
	left_17
	top_18


	Sheet 2
	Views
	new_view_19



